
Istituto Comprensivo Diano D'Alba - Entrata - n. 0003311 - 11/10/2021 - II.09. Reti scolastiche 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA  
  

Piazza Umberto I, 25 - 12055 Diano d’Alba - Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18 

E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it - Sito www.icdianoalba.edu.it  

  

Prot. n. 129/2023                       Diano D’Alba, 12/01/2023  
  

  

Agli Atti                

Alla Collaboratrice Scolastica Sig.ra Castella Carla  

  

  

Il Dirigente Scolastico  

  

Visto l’accordo con il Comune di Diano d’Alba;  

Visto l’art. 47 del CCNL 2006/2009;  

Visto il piano delle attività del personale ATA; Visto 

il vigente C.C.N.L.  

  

DECRETA  

  

Di conferire alla collaboratrice scolastica Castella Carla 

in servizio presso la Scuola Primaria Diano d’Alba - Capoluogo , l’incarico di funzioni 

miste per le seguenti attività:  

 ricevimento dei pasti;  

 predisposizione del refettorio;  

 preparazione dei tavoli;  

 pulizia e riordino dei tavoli;  

 gestione dei rifiuti; relativamente all’anno scolastico 2022/2023.  

  

  

  

  

  
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO  
                Firmato digitalmente secondo la normativa vigente    

  

  

CNIC84900Q - AD83F44 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000129 - 12/01/2023 - VII.3 - U

Firmato digitalmente da GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO


		2023-05-10T12:15:39+0200
	GERLANDO ZUPPARDO CARRATELLO




